裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

原住民族委員會  函
地址：新北市新莊區中平路439號北棟16樓
承辦人：潘文成
聯絡電話：02-89953091
電子郵件：mayaw1991@apc.gov.tw
傳真：02-85211590

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月31日
發文字號：原民綜字第1080035571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動報名簡章  (108053100066_108D018412_108D2011264-01.pdf)

主旨：本會辦理「2019年南島民族論壇─青年國際事務人才培育

　　　計畫」活動，詳如說明，請查照轉知並鼓勵所屬踴躍報名

　　　參加。

說明：

  一、依據本會108年度施政計畫辦理。

  二、本會為培育具國際視野及進行各項國際交流事務能力之原

　　　住民人才，並促進臺灣原住民族與國際接軌合作，爰辦理

　　　旨揭培訓活動，惠請鼓勵貴單位原住民同仁或學生踴躍報

　　　名參加，具公務人員身分者，另核給終身學習時數。

  三、旨揭活動訂於本（108）年7月5日至9日，計5天，假臺東

　　　縣蘭嶼鄉各部落、太麻里鄉新香蘭部落辦理。

  四、本活動相關報名方式與課程資訊活動網站，網址如下：

　　　http://petaet.wixsite.com/2019yiaep，另檢送活動報

　　　名簡章1份供參。

正本：大專院校、各縣市政府原住民行政單位（含各直轄市及離島）、原住民族

　　　地區五十五個鄉鎮市區公所

副本：綜合規劃處

1080005794
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、原住民族委員會辦理「2019年南島民族論壇-青年國際事務人才培育計畫」，敬請轉
知並鼓勵踴躍報名。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0604
1035

學務長：

0604
1209

0604
1210

0604
1210